Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

Об отчете о работе Счет-
ной палаты Владимир-
ской области за 2010 год

Рассмотрев отчет о работе Счетной палаты Владимирской области за 2010

год, представленный в соответствии с Законом Владимирской области от 4 де-

кабря 1995 года NQ 16-0З "О Счетной палате Владимирской области" (письмо

от 11 марта 2011 года NQ01-200-05/3-11), Законодательное Собрание Владимирс-

кой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет о работе Счетной палаты Владимирской

области за 2010 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатt:шь
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011\ЗС 2505\06 отч о ра6 СП ВО за 2010.doc 17.05.2011
10:58:00

	00000001